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.-SECTOFiUL 3 Al MUNICIPIULUI BUCUAESTI Anexa 11/06 

BUGETUL 
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PE ANII 2024- 2026 

Unitate subordonata : LICEUL TEORE.TIC A. I. CUZA 

GaJXlolul : 65.02.04.02-UNITATI - lnva1amant secundar superior-fara C+L+M 

Denumlrea lndlcatorilor 

Fonwl national de dezvottare 
OPERATIUNI FINANCIARE 
AAMBUFISARI OE CREDITE 
Aambursarea imprumuturilor contraclate pentru ttnantarea proieclelor cu finantare UE 
PLAll EFECTUATE IN ANH PRECEOENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT 
Plati efectuat& in anii precedenti si recuperate in anul curent 
Plali efectuate in anii pretedenti si recuperate in anul curent 
Plati efectuate in anii precedenti si re<:uperate in anul curen\ in sectiunea de 
dezvoltare a bugeltJ!ui local 

p. Ordooator princiJ>,11 de credit&,
Robert Sorin Negoi1a 

Cod indicator 

75 

79D 

81D 

81.04 

84D 

85D 

85.010 

85.01.02 

Buget 

TOTAL Trimestrul I Trimeetrul II 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Se! Seiviciu, 

Trlmestrul Ill 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Es11mari 

Trimestrul IV 2024 2025 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

l��i� 

CONTRAS EM NAT,_PENTRU I 
LEGALITAT • 

SECRETAR G ERAL 
 

Data 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

MIILEI 

2026 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

{J,00 


